הרבי הקודם, השישי בשולשלת חב"ד נאסר על ידי הייבסקציה בקג"ב בשנת 1927, הוא שלח את החסידים והשלוחים שלו לכל פינה בכדי לפתוח מקווה שהממשלה סגרה, להקים ישיבה איפה שהם נהרסו, הוא "הפריע" להם. הם רצו להרוג אותו, אבל הלחץ ממשלות גרמניה, ארה"ב ולטביה, גרמה להם לשחרר אותו לגלות בעיר קוסטרמה.

ביום ג' בתמוז תרפ"ז, 1927, הוא עמד בתחנת הרכבת של פטרבורג בדרכו לגלות, מאות יהודים סיכנו את עצמם ובאו להיפרד מהרבי האהוב, הרבי שנלחם למענם, הם ידעו שזה מסוכן, שסוכני חרש רואים ורושמים כל מי שמגיע, אבל הם באו. והרבי עמד שם בתחנת הרכבת ואמר להם את המסר האלמותי הבא: